ESMERALDA RQNSERIA SANCHEZ, mayor de edad, domiciliado y residehte en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con la 
cédula de ciudadanía número 52.077.925 expedida en Bogotá, quien obra en nombre y representación de ALIANZA 
FIDUCIARIA SA., identificada con NIT. 860.531.315-3, sociedad de servicios financieros, legalmente constituida por 
escritura número quinientos cuarenta y cinco (545) del once (11) de febrero de mil novecientos ochenta y seis (1986) 
otorgada en la Notaría Décima (10) del Círculo de CalI, tal y como consta en las Certificaciones de Existencia y 
Representación Legal expedidas por la Superintendencia Financiera de Colombia y la Cámara de Comercio de Bogotá.

[...]

CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

3.  INMUEBLE OBJETO DEL 
ETAPA: ÚNICA 

O: 

APTO_ 
VIS RENOVACION 

PARQUEADERO CARRO: PARQUEADERO MOTO: DEPOSITO: 
ÁREA CONSTRUIDA 

ÁREA PRIVADA APROX (m2) 

NÚMERO DE ENCARGO FIDUCIARIO: 

ADMI NISTRACIÓN APROXIMADA: 

La suma aproximada de cuatro mil novecientos pesos ($4.900) por 
metro cuadrado. 
El valor de lo administración NO será determinado por la Constructaro; se aclaro que el 

valor aproximado corresponderá al coeficiente resultante de su unidad inmobiliario. 

4.  VALOR TOTAL DEL INMUEBLE: 

FORMADEPAGO 
 CUOTA INICIAL VALOR $

[...]

Que mediante documento privado de fecha veintinueve (29) de julio de dos mil veintidós (2022) se celebró entre 
INVERDECA S.A.S. en calidad de FIDEICOMITENTE y ALIANZA FIDUCIARIA S.A. en calidad de FIDUCIARIO, el contrato de fiducia 
constitutivo del FIDEICOMISO KORE. 

SEGUNDA: Que mediante la escritura pública número dos mil trescientos treinta y ocho (2338) de fecha veintinueve (29) de julio 
de dos mil veintidós (2022) otorgada por la Notaria Cincuenta y Cuatro (i) de Bogotá, fue transferido al FIDEICOMISO KORE los 

inmuebles identificados con folios de matrícula números 5oC-707197 y 50C-690041. de la Oficina de Registro de Instrumentos

[...]

TÍTULOS DE ADQUISICIÓN Y LINDEROS. -ALIANZA FIDUCIARIA S.A, vocera y administradora del FIDEICOMISO 

KORE APARTAMENTOS, adquirió el predio en virtud de la transferencia de dominio por adición a fiducia mercantil, llevada a cabo 

Que mediante la escritura pública número dos mil trescientos treinta y ocho (2338) de fecha veintinueve (29) de julio de dos mil 

veintidós (2022) otorgada por la Notaria Cincuenta y Cuatro (5z) de Bogotá, fue transferido al FIDEICOMISO KORE 

APARTAMENTOS los inmuebles identificados con folios de matrícula números 5oC-707197 y 50C-690041 de la Oficina de Registro

[...]

PLANO DEL INMUEBLE PROMETIDO - PARauEADEpo Y DEPOSITO. 
o ANEXO NO. 2 ESPECIFICACIONES DE coNsTRuccIóN DEL INMUEBLE Y ESPECIFICACIONES GENERALES DEL PROYECTO 

UBICACIÓN DEL(OS) PREDIO(S) 

URBANO (X) RURAL( 

NOMBRE O DIRECCIÓN: APARTAMENTO NÚMERO DOSCIENTOS CUATRO 

(204) y PARQUEADERO NÚMERO TREINTA Y CUATRO (P-34), QUE 

HACE(N) PARTE DEL MULTIFAMILIAR KORE — PROPIEDAD HORIZONTAL, 

UBICADO EN LA UBICADO EN LA CALLE VEINTICUATRO A (24A) NÚMERO 

VEINTICUATRO — CUARENTA Y SIETE (24-47) y CALLE VEINTICUATRO BIS 

(24 BIS) NÚMERO VEINTICUATRO — CINCUENTA Y CUATRO (24-54) DE LA

[...]

colombiana, con domicilio en ésta ciudad, identificada con la cédula de 

ciudadanía número 52.493.359 expedida en Bogotá, D.C., quien en calidad de 

Representante Legal de ALIANZA FIDUCIARIA S.A., sociedad de servicios 

financieros identificada con NIT 860.531 .315-3, constituida por escritura pública 

número quinientos cuarenta y cinco (545) de fecha once (11) de febrero de mil 

novecientos ochenta seis (1.986) otorgada en la Notaría Décima (1O)  del Círculo 

de Cali, reformada en diferentes oportunidades, plenamente autorizada por la ley 

y la Superintendencia Financiera de Colombia, todo lo cual se acredita con los